

Tarkistus 5

Rasmus Andresen, Valérie Hayer, Alexandra Geese, François Alfonsi, Anna Cavazzini, Anna Deparnay-Grunenberg, Anna Júlia Donáth, Aurore Lalucq, Bas Eickhout, Damien Carême, Catherine Chabaud, Ciarán Cuffe, David Cormand, Ignazio Corrao, Damian Boeselager, Gwendoline Delbos-Corfield, Erik Marquardt, Laura Ferrara, Malte Gallée, Manuela Ripa, Markéta Gregorová, Martin Hojsík, Francisco Guerreiro, Hannah Neumann, Henrike Hahn, Jutta Paulus, Katalin Cseh, Kira Marie Peter-Hansen, Younous Omarjee, Grace O’Sullivan, Ernest Urtasun, Rosa D’Amato, Michael Bloss, Monika Vana, Mick Wallace, Mounir Satouri, Niklas Nienäß, Patrick Breyer, Piernicola Pedicini, Sabrina Pignedoli, Michèle Rivasi, Claude Gruffat, Sarah Wiener, Mikuláš Peksa, Tiziana Beghin, Marie Toussaint, Viola von Cramon-Taubadel, Yannick Jadot, Pascal Durand, Karima Delli, Alviina Alametsä, Thomas Waitz, Alice Kuhnke, Sergey Lagodinsky, Heidi Hautala, Daniel Freund, Kim Van Sparrentak, Caroline Roose, Tilly Metz, Katrin Langensiepen, Ska Keller, Martin Häusling, Saskia Bricmont, Jordi Solé, Benoît Biteau, Terry Reintke, Philippe Lamberts, Margrete Auken, Tineke Strik, Michal Šimečka, Karen Melchior, Pierrette Herzberger-Fofana, Sara Matthieu

Mietintö**A9-0281/2022****Jan Olbrycht, Margarida Marques**

Monivuotisen rahoituskehityksen 2021–2027 vahvistaminen
2022/2046(INI)

Päätöslauselmaesitys**Johdanto-osan 28 a viite (uusi)***Päätöslauselmaesitys**Tarkistus*

– *ottaa huomioon puitteiden vahvistamisesta ilmastonneutraliuden saavuttamiseksi sekä asetusten (EY) N:o 401/2009 ja (EU) 2018/1999 muuttamisesta 30. kesäkuuta 2021 annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) 2021/1119 (eurooppalainen ilmastolaki)^{1 a},*

^{1 a} EUVL L 243, 9.7.2021, s. 1.

Or. en

Tarkistus 6

Rasmus Andresen, Valérie Hayer, Alexandra Geese, François Alfonsi, Anna Cavazzini, Anna Deparnay-Grunenberg, Anna Júlia Donáth, Aurore Lalucq, Bas Eickhout, Damien Carême, Catherine Chabaud, Ciarán Cuffe, David Cormand, Ignazio Corrao, Damian Boeselager, Gwendoline Delbos-Corfield, Erik Marquardt, Laura Ferrara, Malte Gallée, Manuela Ripa, Markéta Gregorová, Martin Hojsík, Francisco Guerreiro, Hannah Neumann, Henrike Hahn, Jutta Paulus, Katalin Cseh, Kira Marie Peter-Hansen, Younous Omarjee, Grace O’Sullivan, Ernest Urtasun, Rosa D’Amato, Michael Bloss, Monika Vana, Mick Wallace, Mounir Satouri, Niklas Nienäß, Patrick Breyer, Piernicola Pedicini, Sabrina Pignedoli, Michèle Rivasi, Claude Gruffat, Sarah Wiener, Mikuláš Peksa, Tiziana Beghin, Marie Toussaint, Viola von Cramon-Taubadel, Yannick Jadot, Pascal Durand, Karima Delli, Alviina Alametsä, Thomas Waitz, Alice Kuhnke, Sergey Lagodinsky, Heidi Hautala, Daniel Freund, Kim Van Sparrentak, Caroline Roose, Tilly Metz, Katrin Langensiepen, Ska Keller, Martin Häusling, Saskia Bricmont, Jordi Solé, Benoît Biteau, Terry Reintke, Philippe Lamberts, Margrete Auken, Tineke Strik, Michal Šimečka, Karen Melchior, Pierrette Herzberger-Fofana, Sara Matthieu

Mietintö

A9-0281/2022

Jan Olbrycht, Margarida Marques

Monivuotisen rahoituskehityksen 2021–2027 vahvistaminen
2022/2046(INI)

Päätöslauselmaesitys**47 kohta***Päätöslauselmaesitys**Tarkistus*

47. kehottaa komissiota varmistamaan, että unioni täyttää kansainväliset ilmastositoumuksensa **ja erityisesti** kohdentamaan rahoitusta kansainväliseen ilmatorahoitukseen ja NDICI – Globaali Eurooppa -välineen asiaankuuluviin ohjelmiin; **Otsake 7: EU:n yleinen hallinto**

47. kehottaa komissiota varmistamaan, että unioni täyttää kansainväliset ilmastositoumuksensa **rahoituksen osalta, ja** kohdentamaan rahoitusta kansainväliseen ilmatorahoitukseen **unionin antamien sitoumusten mukaisesti sekä osoittamaan rahoitusta erityisesti COP27-kokouksessa sovittuun menetysten ja vahinkojen korvausrahoitukseen** ja NDICI – Globaali Eurooppa -välineen asiaankuuluviin ohjelmiin;

Or. en

Tarkistus 7

Rasmus Andresen, Valérie Hayer, Alexandra Geese, François Alfonsi, Anna Cavazzini, Anna Deparnay-Grunenberg, Anna Júlia Donáth, Aurore Lalucq, Bas Eickhout, Damien Carême, Catherine Chabaud, Ciarán Cuffe, David Cormand, Ignazio Corrao, Damian Boeselager, Gwendoline Delbos-Corfield, Erik Marquardt, Laura Ferrara, Malte Gallée, Manuela Ripa, Markéta Gregorová, Martin Hojsík, Francisco Guerreiro, Hannah Neumann, Henrike Hahn, Jutta Paulus, Katalin Cseh, Kira Marie Peter-Hansen, Younous Omarjee, Grace O’Sullivan, Ernest Urtasun, Rosa D’Amato, Michael Bloss, Monika Vana, Michal Wiezik, Mick Wallace, Mounir Satouri, Niklas Nienäß, Patrick Breyer, Piernicola Pedicini, Sabrina Pignedoli, Michèle Rivasi, Claude Gruffat, Sarah Wiener, Mikuláš Peksa, Tiziana Beghin, Marie Toussaint, Viola von Cramon-Taubadel, Yannick Jadot, Pascal Durand, Karima Delli, Alviina Alametsä, Thomas Waitz, Alice Kuhnke, Sergey Lagodinsky, Heidi Hautala, Daniel Freund, Kim Van Sparrentak, Caroline Roose, Tilly Metz, Katrin Langensiepen, Ska Keller, Martin Häusling, Saskia Bricmont, Jordi Solé, Benoît Biteau, Terry Reintke, Philippe Lamberts, Margrete Auken, Tineke Strik, Michal Šimečka, Karen Melchior, Pierrette Herzberger-Fofana, Sara Matthieu

Mietintö

A9-0281/2022

Jan Olbrycht, Margarida Marques

Monivuotisen rahoituskehysten 2021–2027 vahvistaminen
2022/2046(INI)

Päätöslauselmaesitys**72 a kohta (uusi)***Päätöslauselmaesitys**Tarkistus*

72 a. kehottaa komissiota sisällyttämään tarkistettuun monivuotisesta rahoituskehyksestä annettuun asetukseen toimielinten välisen sopimuksen 16 artiklan 1 kohdan d–f alakohdan sekä erityisen liitteen, joka sisältää sekä biodiversiteetti- että ilmastotavoitteita edistävien menojen ohjelmakohtaiset osuudet;

Or. en

Tarkistus 8

Rasmus Andresen, Valérie Hayer, Alexandra Geese, François Alfonsi, Anna Cavazzini, Anna Deparnay-Grunenberg, Anna Júlia Donáth, Aurore Lalucq, Bas Eickhout, Damien Carême, Catherine Chabaud, Ciarán Cuffe, David Cormand, Ignazio Corrao, Damian Boeselager, Gwendoline Delbos-Corfield, Erik Marquardt, Laura Ferrara, Malte Gallée, Manuela Ripa, Markéta Gregorová, Martin Hojsík, Francisco Guerreiro, Hannah Neumann, Henrike Hahn, Jutta Paulus, Katalin Cseh, Kira Marie Peter-Hansen, Younous Omarjee, Grace O’Sullivan, Ernest Urtasun, Rosa D’Amato, Michael Bloss, Monika Vana, Michal Wiezik, Mick Wallace, Mounir Satouri, Niklas Nienäß, Patrick Breyer, Piernicola Pedicini, Sabrina Pignedoli, Michèle Rivasi, Claude Gruffat, Sarah Wiener, Mikuláš Peksa, Tiziana Beghin, Marie Toussaint, Viola von Cramon-Taubadel, Yannick Jadot, Pascal Durand, Karima Delli, Alviina Alametsä, Thomas Waitz, Alice Kuhnke, Sergey Lagodinsky, Heidi Hautala, Daniel Freund, Kim Van Sparrentak, Caroline Roose, Tilly Metz, Katrin Langensiepen, Ska Keller, Martin Häusling, Saskia Bricmont, Jordi Solé, Benoît Biteau, Terry Reintke, Philippe Lamberts, Margrete Auken, Tineke Strik, Michal Šimečka, Karen Melchior, Pierrette Herzberger-Fofana, Sara Matthieu

Mietintö

A9-0281/2022

Jan Olbrycht, Margarida Marques

Monivuotisen rahoituskehysten 2021–2027 vahvistaminen
2022/2046(INI)

Päätöslauselmaesitys**74 a kohta (uusi)***Päätöslauselmaesitys**Tarkistus*

74 a. kehottaa poistamaan asteittain haitalliset tuet, mikä olisi pitänyt tehdä jo aikaa sitten, ja varmistamaan johdonmukaisuuden kaikkien EU:n rahastojen ja ohjelmien välillä vuoden 2027 jälkeisessä monivuotisessa rahoituskehyksessä; korostaa, että seuraavassa monivuotisessa rahoituskehyksessä hankkeet ja ohjelmat eivät saisi olla tukikelpoisia, jos ne ovat ristiriidassa ilmaston lämpenemisen rajoittamista alle 1,5 celsiusasteeseen koskevan tavoitteen tai biologisen monimuotoisuuden vähenemissuuntauksen pysäyttämistä ja kääntämistä koskevan tavoitteen kanssa; muistuttaa, että kahdeksannessa ympäristöalan toimintaohjelmassa vahvistetaan mahdollistavaksi

*edellytykseksi ympäristön kannalta
haitallisten tukien asteittainen
poistaminen esimerkiksi asettamalla
fossiilisten polttoaineiden tukien
asteittaiselle poistamiselle määräaika,
joka on yhdenmukainen ilmaston
lämpenemisen rajoittamista
1,5 celsiusasteeseen koskevan tavoitteen
kanssa, sekä laatimalla sitova unionin
kehys, jolla seurataan jäsenvaltioiden
edistymistä fossiilisten polttoaineiden
tukien asteittaisessa poistamisessa sovitun
menetelmän mukaisesti ja raportoidaan
siitä;*

Or. en